pesquisa de mercado devidamente realizada nos termos da legislação, regulamêntos e normas
vigentes, relâcionamos abaixo o menor preço encontrâdo.
Mês que serviu de base para elaboraÇâo da reÍerida pesquise: Junho de 2025.

3, DOVALOR

O valor total é equivalente a R$ 29.800,00 (VINTE E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)

4. DAS CONDIÇÔES DACONTRATAÇÃO

O prazo máximo para a execuÉo do objeto desta contrataçáo e que admite prorrogaÇâo nos
casos previstos na legislaçâo vigente, está abaixo indicado e será considerado a partir da
emissão da Ordem dê Serviço.
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano.